

	
Gmina Wisznia Mała 55-114 Wisznia Mała ul. Wrocławska 9	tel. (71) 308-48-00 fax (71) 312-70-68 www.wiszniamała.pl

Wisznia Mała 21.05.2024r.

RI.271.10.24

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn.: „Pełnienie funkcji Inżyniera Kontraktu dla zadania pn. "Budowa Szkoły Podstawowej w Wiszni Małej ETAP II"

Zamawiający informuje, że wpłynęło zapytanie do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r poz. 1605 ze zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp”, treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający przekaze Wykonawcom, którym przekazał SWZ, bez ujawniania źródła zapytania.

Pytanie 1

W załączniku stanowiącym Wzór oferty, Zamawiający wymaga w pkt. 5 w tabeli określenia doświadczenia zawodowego osób - liczba nadzorowanych inwestycji, o których mowa w pkt. 8.2.2 IDW, jn.:

5. Oświadczamy, że usługę będziemy wykonywali przy pomocy osób spełniających warunki określone w IDW oraz posiadającymi następujące doświadczenie:

L.P.	Imię i nazwisko	Nazwa sprawowanej funkcji	Doświadczenie zawodowe osób - liczba nadzorowanych inwestycji, o których mowa w pkt. 8.2.2 IDW

Natomiast, przywołany pkt. 8.2.2. IDW dotyczy warunków udziału w postępowaniu. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga określenia w ww. tabeli liczby nadzorowanych inwestycji zgodnie z pkt. 22.2. IDW tj. stanowiących kryterium oceny ofert. Jednocześnie prosimy o potwierdzenie, że w przedmiotowej tabeli należy wskazać **tylko liczbę inwestycji** kwalifikujących się do przyznania punktów zgodnie z kryterium oceny ofert (bez inwestycji na spełnienie warunku udziału w postępowaniu).

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że w formularzu ofertowym należy podać liczbę nadzorowanych inwestycji, o których mowa w pkt. 22.2 IDW. Tym samym nie wymaga się podawania szczegółowych informacji dotyczących nadzorowanych inwestycji. Przedmiotowe informacje podawane przez Wykonawcę, którego oferta zostanie najwyżej oceniona w wykazie osób.

Pytanie nr 2

Dotyczy: pkt. 8.2. IDW , pkt. 2., ppkt. 2, lit. e. specjalistą ds. zamówień publicznych

Wskazujemy, że zgodnie z publikacją UZP dopiero od 25 października 2023 r. do publikacji ogłoszeń w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej należy stosować formularze poprzez platformę eNotice2 lub za pomocą eSenderów.

Z uwagi na to, że od niedawna są stosowane do publikacji ogłoszeń formularze platformy eNotice2, brzmienie warunku w takim stanie rzeczy spowoduje ograniczenie udziału w postępowaniu wykonawców, a w konsekwencji będzie otrzymanie przez Zamawiającego ofert znikomej ilości albo nieotrzymanie ofert w ogóle. Wskazujemy na obowiązującą w PZP zasadę racjonalności wydawania pieniędzy publicznych a ta proporcjonalność przejawia się tym, żeby warunki udziału w postępowaniu były dostosowane tak, aby jak najszersza grupa Wykonawców mogła wystartować w przetargu.

Mając powyższe na uwadze, zwracamy się z prośbą o wykreślenie wymogu dotyczącego opublikowania na drukach eNotice2 co najmniej 2 postępowań.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że podtrzymuje przedmiotowe wymagania.

Pytanie 3

Dotyczy: IDW punkt 8.2.2 Uwaga 2

Prosimy o odstąpienie od obowiązku podawania dat dziennych rozpoczęcia i zakończenia robót, które nadzorowała lub którymi kierowała dana osoba i dopuszczenie wskazania okresu w formacie miesięcy i lat (mm-rrrr).

Zamawiający zgodnie z zapisem IDW oczekuje podania szczegółowych dat dziennych rozpoczęcia i zakończenia robót, przy czym Zamawiający nie doprecyzował użytych pojęć. W przypadku zakończenia robót możliwe do podania daty to, w zależności od rodzaju realizowanego kontraktu, data wskazana w Protokole odbioru końcowego, Świadectwie Wykonania lub też np. pozwoleniu na użytkowanie.

Natomiast data rozpoczęcia nadzorowania nie może być utożsamiana z momentem rozpoczęciem robót, gdyż w przypadku m.in. Inspektora Nadzoru moment rozpoczęcia świadczenia usługi, a co za tym idzie odpowiedzialności zawodowej nie jest powiązany z fizycznym rozpoczęciem robót. Inspektor nadzoru jeszcze przed rozpoczęciem robót, a po zawarciu umowy z Zamawiającym, może wykonywać swoje obowiązki np. dokonać weryfikacji dokumentacji projektowej posiadanej przez Zamawiającego.

Okres doświadczeni zawodowego wskazany w formacie miesięcy i lat (mm-rrrr) również pozwoli Zamawiającemu na weryfikację doświadczenia posiadanego przez poszczególne osoby.

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że dopuszcza podanie doświadczenia osób w miesiącach i latach przy czym za daty skrajne przyjmuje się miesiąc podpisania umowy na świadczenie nadzoru oraz datę spisania protokołu końcowego odbioru robót lub usunięcia usterek stwierdzonych przy odbiorze, jeżeli dana osoba brała udział przedmiotowym odbiorze.

Pytanie nr 4

Prosimy o wyjaśnienie w jaki sposób Zamawiający weźmie pod uwagę Doświadczenie zawodowe personelu Inżyniera Kontraktu stanowiące 40% kryterium oceny ofert zapraszając do negocjacji wykonawców.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 289 ust. 5 pzp zakres przeprowadzonych negocjacji zostanie określony w zaproszeniu do negocjacji. Tym samym Zamawiający nie wyklucza przeprowadzenia również negocjacji w kryterium doświadczenie zawodowe personelu Wykonawcy.

WÓJT GMINY
Jakub Bronowicki